AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

Site:amamaringa.org

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCAGAO
NOME - PAICANDU
NOME DO PROJETO:ATEND. ED.
ESPECIALIZADO A PESSOA COM TEA
SIT N°: 71962
N° CHAMAMENTO 03/2025

) TERMO :11/2025
©13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.

Lei

4° BIMESTRE/2025
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Oficio n° 147/2025 L g
Data: 25/08/2025

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Paigandu, N° termo 11/2025 , Sit
n°71962

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n°® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestagédo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 4° Bimestre de 2025.

Esta prestagéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Ata de Eleigéo da Diretoria e Comissao Técnica;

b) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unido;

c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS:

d) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

f) Certidao Liberatéria do Concedente;

g) Certidao de Débitos com o Concedente;

h) Certidao de Débitos Trabalhistas;

i) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

j) Guia GFIP — SEFIP

k) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

[) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

m) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de Prestacéo
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Resciséo (Se Houver),
Recibo de Pagamento Autébnomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais
documentos (Quando Houver);

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

llmo Sr (a):

Elizangela Lopes da Silva Lunardelli
Secretario Municipal de Educagéao
Paicandu— PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagcéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2026.

Cadigo de controle da certiddo: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

e

(0%

ot



F (164 _

03/09/2025, 08:09 Consulta Regularidade do Empregador {1 1()&)
9]
P,

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  86.798.014/0001-18

Razao
; ASSOCIA AEN UTISTAS AM
Social: SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:23/08/2025 a 21/09/2025

Certificagdao Nimero: 2025082302560559963004
Informacdo obtida em 03/09/2025 08:09:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWww.caixa.gov.br

https:/consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf mn
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18/08/2025, 11:35 ... Tribunal de Contas do Estado do Paranda - TCE/PR ... {1 /“)O‘) ) (

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU_BLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 17/10/2025, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 6920.0EQY.4217
Emitida em 18/08/2025 as 11:31:44

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 17
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A, ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/10/2025

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8772-SF
Emitida em 12/08/2025 as 12:30:55
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+ 17
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 210989/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribui¢gées, receitas ndo
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 07/08/2025

Valida até:  06/10/2025

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cdédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: ECC3751B2F8AF286CF2862A25BF6028E

Para verificar a autenticidade, consulte o site: https:/tributos.maringa.pr.gov.br/portal-contribuinte
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 17073539/2025

Expedicdo: 25/03/2025, as 15:35:24

Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtétst.ius.bx
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Estado do Parané - )Ufgr
Secretaria de Estado da Fazenda &
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037451783-87

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessoérias.

Valida até 05/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (07/08/2025 13:36:14)
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04/08/2025 08:31:19

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134854-XASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 07 /2025

Langamentos

17/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior, R T __o%0c
’ - g ; : | 34790455 371188C

00000 480 Aphcagéo(Poupanga » 148 3.711,88 D 000C
_ Poupanga var. 51) o
wmdeeesaNBel T ; 0.00C

o000

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G3370408311658041
04/08/2025 08:46:32
Extratos - Poupancga
51 - POUPANGA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 352-2 / 134854-X Saldo: 10.751,98 C
Periodo 01/07/2025 a 31/07/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
T . S;Ido e S = e s o0 90
09/07/2025 10/07/2025 10/6 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 560C
09/07/2025 10/07/2025 10/6 737 Juros 352-2 16,31 C
11/07/2025 10/07/2025 10/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.210 3.711,88 C
31/07/2025 01/08/2025 1/7 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 6,57 C
31/07/2025 01/08/2025 1/7 737 Juros 352-2 18,72 C
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 10.751,98 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G3320108261940611
01/09/2025 08:50:38
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134854-XASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 08 /2025

Langamentos

o Beapin

_05/08/2025 0000 00000 825Resgate Poupanca - 148 868,80C 0,00C
'Poupanga (var.51) » ’ ' '

S 4P Bovado

 07/08 10:47 PAPELARIAECOME&RC&ODE MA
144 Plx Enviado

. 147150C 000C

| 20/08/2025 0000 14175 976 TED-Créditoem Conta 34.336.937 3.711,87C
1043362 30372351000194 LIVRE EDUCACAO

371187D 000G

0000 13105 144 Pix-Enviado 82601 148455D
26/08 14:40 H TARTARELLI DELALIBERA CO

_31/08/2025

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupanga

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta
Periodo
Variagéo
Titularidade

352-2 / 134854-X

01/08/2025 a 31/08/2025
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

X %}/ -
IA%E
e
G3370108553066231
01/09/2025 09:02:31

Saldo: 10.686,19 C

Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
31/07/2025 Saldo anterior 10.751,98 C
06/08/2025 05/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.205 868,80 D
08/08/2025 07/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 1.471,50 D
08/08/2025 11/08/2025 10/7 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 12,18 C
08/08/2025 11/08/2025 10/7 737 Juros 352-2 3501C
21/08/2025 20/08/2025 20/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.220 3.711,87C
27/08/2025 26/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.226 1.484,55 D
29/08/2025 01/09/2025 1/8 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 245C
29/08/2025 01/09/2025 1/8 737 Juros 352-2 712C

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 10.695,76 C

Rendimentos:

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transag&o efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



05/08/2025, 12:01 Banco do Brasil

05/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:01:11 i e sr———————
035200352 @601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X

ITAU UNIBANCO §.A.
34191090162074853293283198310069611640000086880
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 86.057.,223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPI: 86.057.223/0001-71

PAGADOR :

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0601-18

NR. DOCUMENTO 88.501
DATA DE VENCIMENTO 85/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 85/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 868,88
VALOR COBRADO 868,80
Banco Itai S.A. | 341-7 34191.09016 20748.532932 83190.310009 6 11640000086880
Local do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itau Ap6s o vencimento, somente no Itau Vencimento
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO. 05/08/2025
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53 2938/31903-1
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
22/07/2025 102241/1 DM N 22/07/2025 109/01207485-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 868,80
Instrugées (Todas as informagdes deste sdo de esclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
JUROS/MORA POR MES- 1,0%
PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU (-) Outras Dedugées
MULTA 2% Multa de R$ 17,38
JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,29 (+) Mora/Multa
Titulo: 102241/1
Documento: 102241 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215
Autenticacdo Mecanica Ficha de Compensagéo

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fapf-apj-central-pagamentos%23~2Fpagamentos 11
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Sit. Y o

Termo Colaboracio: {( IO?D')
RECEBEMOS DE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 1.J215 0OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO o
) Pﬂqu_w___u.c
-] ri .
Rubrica 5
RUbrga 500 10or2gT =

E ASSINATURA DO RECEBEDOR: ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA -

6.798.014/0001-18 SERIE: 300

SENDAS DANFE
DISTRIBUIDORA S/A | " on nots risemc ‘ I
LJ215 ELETRONICA
i s T CHAVE DE ACESSO
ASSAI AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA @
1c 1 - saipa

DATA DE RECEBIMENTO

4125 0706 0572 2304 5353 5530 0000 1022 4114 4964 6387

GLEBA PATRIMONIO MARINGA -~ N° 000.102.241 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
A?ACAQ‘STA MARINGA - PR , www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
. SERIE: 300 Autorizadora
FONE (44) 3218-4550 - CEP FOLHA 1 / 1
87070-000
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA A CLIENTE 141250236942187 22/07/2025 10:38:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9088709648 06.057.223/0453-53
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 22/07/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIST?/ 87083-069 22/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE saipa
MARINGA (44) 99969-8937 PR 10:37:40
FATURA/DUPLICATAS
A Prazo - 102241 001 05/08/2025 868,80
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 11,49 0,00 0,00 871, 30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 . 2,5 0,00 0,00 868,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ~
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ICODIGO ANTT IPLACA DO VEICULO |UF (CNPJ/CP['
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
91 120,680 119,180
DADOS DO_PRODUTO/SERVIGCO
COD. PROD./SERVICO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH cst | crop {J’;‘:j : JsNT?éa/ VLR. TOTAL 3EL1;:42>41- V:“Ifgg‘“él VLR. IPI "1"?:;‘; “L:l
8162 BATATA DOCE ROSA KG 07142000 040 [5102[kG1 0,69 6,86 0, 00] 0,00 0,00 0,00| 0,00
Numero do Pedido 0 . .
8129 BATATA MONALIZA LAVADA KG 07019000 040 |5102[kG1 10,835 1,79 19,38 0,00 0,00 0,00] 0,00( 0,00
Numero do Pedido 0 . .
1170061 BISC MAISENA ISABELA 350G 19053100 000 [5102|UN1 24,000 3,99 95,76 95,76 11,49 0,00[ 12,00 0,00
Numero do Pedido 0
7832 CEBOLA NACIONAL KG 07031019 040 [5102(KG1 3,565 1,59 5,66 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
Numero do '-’sd:dc 0 . o N .
8133 CENOURA KG 07061000 040 [5102KG1 5,890 1,89 11,13 0,00 0,00 0,00[ 0,00| 0,C0
Namero do Ped)_do 0 .
12675 FARINHA TRIGO ESP SOL PP 5KG 11010010 040 |5102fuN1 5,000 17,49 87,45 0,00 0,00 0,00({ 0,00( 0,00
. Nimero do Pedido 0
106143 FEIJAO CARIOCA TIO ZE Tl 1KG 07133329 040 |5102|pC1 10,000 5,69 56,90 0, 00, 0,00 0,00[ 0,00| 0,00
Nomero do Pedido 0
1056121 LING SUINA SADIA S5KG 16010000 040 [5102[pC1 2,000 71,90 143,80 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
Namero do PP(!Lin o
1032788 MARG DORIANA 1KG C/§ 15171000 040 [5102|uN1 6,000 10,90 65,40 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00
. Nimero do Pedido 0
86813 OVO BRANCO EXTRA PVC 20UN 04072900 040 |5102|UN1 3,000 12,90 38,70 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7 Nomero do Pedido 0 - 7
1939 P FGO CONG COPACOL 1KG FILEZINHO 02071429 040 |5102|cx16 1,000 300,64 300, 64 0,00 0,00 0,00/ o0,00| 0,00
Nomero do Pedido 0 . B
3787 REPOLHO VERDE KG 07049000 040 |5102|KG1 4,715 1,99 9,37 0,00 0,00 0,00[ 0,00{ 0,00
. Namero do Pcd_lflo 0 . . . o
1020398 TOMATE TTALIANO KG 07020000 040 [5102|KG1 5,225 5,79 30,25 0,00 0,00 0,00| 0,00( 0,00
Numero do Pedido 0 .
e I
RE
frnea "’il
R [ O
el
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I,
0,00 0,00 0, OOJ
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- Representante: - Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$ 52,45 tributos
federais R$ 36,33 tributos estaduais R$ 780,02 pelos produtos/servicos Fonte:

IBPT/FECOMERCIO PR CAF7DD

Powarad by Canfig  Tranguias NF-s = v conig com br 220772025 10.38.08 ‘NFEOOB0A00RW V0001



' NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: /7‘%‘%@

LOCAL E DATA: LMO\NC/Y?/O, I d Sudheo e QoS

Processo..

BOTOJ?) Aoce .
Boda o {99
Boaeado e A a
Ledaola {4 59
\/C,Q/Y\XO&M o /.’ e e
rainhe do Qu (3, 4Q
Ly oo D, 6%
G)OLL’Y‘)Q/\A L,cjo A /o)
b oot o (O, 90
Qs © 19, @O
N}wozn Qo JMWO IR T
Qu’ull/\w /; 79
(LQ/m oXy =. 79

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFREII:@EWP%/O;;S’Q 53 -T
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.
SZNDAS DISTRIBUIDORA S/A

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / d.A O
Av. Colombo n°9372 Lote 18, infe I(, lote 1D

Assinatura do Responsavel pelo orgamento . A
Gleda Patrimério Maringd - CEP: 87 070-C00

L Marmga PR .,J
% 1




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

PRESA PROPONEN:

o Sl i
Nome: S orolins
LOCAL E DATA: “/MGiin

'99) OQQ \\,L_yQénS‘ glg JOJS

! Gatatn  dace {, £3

2 Badato 2 99

5 Bncade dece M, 9g

4 SLdoula Q2 39

6 Nouho e Koo (5, 49

’ SR : 6, 99

9 Lw o Q)Ouu/i\O 12, 90
9 e © (s, Q0

T ,\;AWQQ . v;uh-\ivl\«o 1%, 89

2 Q).o a/Uup 2 Q 29

13 /MﬂQIQ 49/ 6c7>

14

e

16

17

18 — ek
= F75[315:33370042-87]|

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGHEA BR BERRSMbS ou
DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: { i O RUSBERI e, 300 -CENTRG
Assinatura do Responsavel pelo orgamento l o MARINGA - PR __I

Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTASJ |
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGCO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

Nome: i ova fos
LOCAL E DATA: “y01 oL e, 99 du Sudho dh vas,

1 F%LATOIIO d@u
2 8 cdato
3 (5 gt dote
4 V/CKJ’)IO/O(L
5 \/LA_L/'Y)[(}A'L/\Q_
6 /\%O,LLML\@ Jo B} j;/\O(LO
L LN OO &
8 AD) ﬁa)m\x,@
[
9 bmew Rouiina
10 L}U‘(?
- DS asrne il ol
Ie Qmu/UmQ -
13 7’%5&
14
15
16
17
18
19

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES POD O SOFRER ALTERAGOES DE ACRECIMOS OU
DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

. ‘-)-; /,{”,qg W
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / O 16/ ﬂ
Assinatura do Responsavel pelo orgamento = '
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO ~ 10.47.59
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250807134739905954071
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$673,50
TARIFA: R$6,66
DATA: 07/08/2025 - 10:47:56

PAGO PARA: Papelaria e Comercio de Materiais Pa
CNPJ: 77.662.146/0001-27
CHAVE PIX: 77662146000127
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3788 - CONTA: 00000000000000204471
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/08/2025 - 10:47:57

DOCUMENTO: 080701
AUTENTICACAO SISBB: 3.0A5.360.FCC.EF4.494

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RECEBEMOS DE PAPELARIA COM. MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e 'J\j
DATA DE RECEBIMENTO IDENTXFIC}\CAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR No 000 . 112 . 7 |
SERIE 1 ]
CONTROLE DO FISCO
¥ DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
S ' 1-saipa
PAPELARIA COM. MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA 2-ENTRADA .
AV. HERVAL, 349 CENTRO MARINGA-PR N° 000.112.764-FL 1/1
87.013-110 (044)3227-3266 (044)3227-3266 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
VENDA DENTRO DO ESTADO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO: 141250257869999 07/08/2025 10:33:17
WFJ CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br
7010965416 77.662.146/0001-27 41-2508-77.662.146/0001-27-55-001-000.112.764-173.425.816-3
DESTINATARIO REMETENTE
[NOME 7/ RAZRO SOCIAL CNEBJ/CEF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA “86.798.014/0001—18 07/08/2025
w i ﬂ
ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 JARDIM ALTO DA BOA V 87.083-069 07/08/2025
m FONEEFAX # INSCRICRQ ESTADUAL HORA DE SA!DA
MARINGA (044)3041-2424 “PR |LISENTO 10:31
FATURA
1 07/08/2025 673,50
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICRO || VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 673,50
e q e S ey
DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS || VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 673,50
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZKO SOCIAL FRETE FOR CONTA|[ CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO || UF CNBJ/CPF
1 TE
RS S _
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
(“CUANT IDADE ESPECIE VRRCR NOMERAGRO TES0 BRUTO R T B —
| I I 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
©6D. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS NCM/SH CCS'::N crop |unID| QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V.ICMS V.IPI ““ “‘I‘
17705-0 |BRINQUEDO TEA MONTA FOME REF.SI|95030099 |102 |5102|UN 3,000 95,00 285,00 0,00 0,00 0,00 03,0
17703-0 |BRINQUEDO TEA DESCOMPRESSAO SM:|95030099 |102 |5102|UN 3,000 8,50 25: 50 0,00 0,00 0,00 o}l>,0
17706-0 | BRINQUEDO TEA TUBO ALONGA REF. |95030099 |102 |5102|UN 3,000 7,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0]3,0
17701-0 |BRINQUEDO TEA CAT FLUFFY REF.1./95030099 |102 [5102]|UN 3,000 7,50 22,50 0,00 0,00 0,00 012,0
17704-0 |BRINQUEDO TEA ESMAGA MONSTRO RI[95030099 |102 [5102|UN 3,000 7,50 22,50 0,00 0,00 0,00 012,0
17702-0 |BRINQUEDO TEA DINO PEGA SEPARA |95030099 [102|5102|UN 3,000 99,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0]3,0
o~ N
3 ~ ) P i |
07 O3 1202
- |
ASS!\ URA
L L L L L L L N L L L L N " N
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL V-ALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ?QN VALOR DO IgQN
0,00“ 0,00“ 0,00

DADOS ADICIONAIS

PERMITE APROV. CREDITO ICMS NO VALOR R$21,48 CORRESP. A ALfQ. DE

3,19% , NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123.

Be Resolution Software Group
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ORCAMENTO DE VENDAS
Orgamento: (25170 — .
EMISSAO: 051082025 e eememmmmmmmmmmmmmmmmmmnnnmmnn N PAPEAARIA
Giionte: " |ASSOCIAGAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS I ~ H AL
Endereco: |Rua Pion. Marceliano Venancio, 484 B
Bairro: Jardim Alto da Boa Vista ] Maringa - PR Fone: 44-3227-3266
Cidade: Maringé-PR - PAPELARIA COM.MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA.
CEP: 87083-069 o AV. HERVAL, 349 - CENTRO - MARINGA-PR
CPFI/CNPJ: 86798014/0001 -18 . ] CEP: 87013-110 FONE: (44)3227-3266
Vendedor: RENATA CNPJ: 77.662.146/0001-27 - IE: 7010965416
UF QUANT! VR. UNIT Total
3 17705-BRINQUEDO TEA MONTA FOME REF.SM31501 - ROYAL TOYS . _— 95,00 | RS ______'_2_8_5_,99_
3 17703-BRINQUEDO TEA DESCOMPRESSAO SMALER REF.1317 - ROYAL TOYS . o 8,50 | RS _______2_5_,?(_)_
3 17706-BRINQUEDO TEA TUBO ALONGA REF.10189 - ROYAL TOYS 7,00 | RS _______2_1_,99_
3 17701-BRINQUEDO TEA CAT FLUFFY REF.1323 - ROYAL TOYS _ 7,50 | RS _______2_2_,§9_
3 17704-BRINQUEDO TEA ESMAGA MONSTRO REF.1420 - ROYAL TOYS 7,50 _FSé______________Z_Zié(_)_
3 17702-BRINQUEDO TEA DINO PEGA SEPARA REF.SM31509 POTE COM 48 - ROYAL_T;QY.?___ 99,00 _E%_____________Z?Z_,QQ_
0027 . E—— N
[ e -1, W 4 - . O S —
f7e62:148° : : —
- Y [ I————————
GLARIAE COW: PO S IR NS
B ESCRITORD FERYAS . .
LT W — —
70 o = e
l‘ WARINGA = BB
il \
OBS.: Validade desta proposta: 15 dias SUBTOTAL R$ 673,50
RESPONSAVEL: EDER ESCHER COSTA DESCONTO
TOTAL R$ 673,50
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LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA.
alfapapelana mga@gmail.com
= AV. KAKOGAWA, 891 - PQ DAS BANDEIRAS
. MARINGA - PARANA
. Papelaria © Livraria  informatica FONE: (44) 3029-1339 - CEP 87025-000
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18
Rua Pion. Marceliano Venancio, 484
Maringa-PR
DATA:01/08/2025
VALIDADE:01/09/2025
ORGAMENTO
QUANT DESCRICAO VR UNIT VR TOTAL
3 BRINQUEDO MONTA FOME 101,50 | R$ 304,50
3 BRINQUEDO DESCOMPRESSAO 9,40 | R$ 28,20
3 BRINQUEDO TUBO ALONGA 7.90 | R$ 23,70
3 BRINQUEDO CAT FLUFFY 8,70 | R$ 26,10
3 BRINQUEDO ESMAGA MONSTRO 9,50 | R$ 28,50
3 BRINQUEDO DINO PEGA SEPARA 105,00 | R$ 315,00
o
7D o A NS e
7 el 2
(A~ il
/ e |
T antl AA
‘ noe i‘ E'!TZ““ ,Ul"'l‘"!
gO-o7
=1 ADLA
JBRARUA E PAPELATRT
E T ALEA LTDA.
A KAKOGAWR, 8%~
o rc pANDEIRAS - CEP 87025 {
L S MARXNGA - PK s
g e
R$ 726,00




SR T P B St

PAPELARIA

MATERIAIS: ESCOLAR - ESCRITORIO Papelaria DEPEL Ltda.

INSCR. EST. 70103281-06 E-mail: papelariz adepel@gmail.com CNPJ 80.834.328/0001 42

[ RUA PIRATININGA, 879 - ESQ. C/ HORACIO RACANELLO - NOVO CENTRO - TELEFAX: (44) 3226-4411 - CEP 87013-100 - MARINGA - PR*

ORCAMENTO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
Rua Pion. Marceliano Venancio, 484 CEP: 87083-069 Jardim Alto da Boa Vista Maringa-PR
Item| Und. |Quant Descricao Valor Unitario Valor Total
3 BRINQUEDO ROYAL CAT FLUFFY 9,50 | R$ 28,50
3 BRINQUEDO ROYAL DINOSSAUROS PEGA SEPARA 112,00 | R$ 336,00
3 BRINQUEDO ROYAL DESCOMPRESSAO SMALER 10,50 | R$ 31,50
3 BRINQUEDO ROYAL ESMAGA MONSTRO 9,50 | R$ 28.50
3 BRINQUEDO ROYAL MONTA FOME 110,00 | R$ 330,00
3 BRINQUEDO ROYAL TUBO ALONGA 9.00 | R$ 27.00
\
A\
e
XN P
\ N\ Z
NN T o P |
\ N ] T LLEVAA
X\ le—_ -1 A4A0]UVY"
S e W/ AAPPYTU 1 b
1 T
= Z \ \J el ARIA ‘ﬁﬂ‘gﬂ Dl
~_ ! "?"F'ﬁ',; gSCRit RO .
> A TR e \
V/ WA AV. p 870 _J SUB TOTAL| R$__ 781,50
ANNE CAROLINE Z -
Condigdo de pagamento: a vista \, MARE

Prazo de entrega: IMEDIATO
Validade: 20 dias

Data: 05/08/2025
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i ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AW EECOLA LED KAMMER EDUCACAD INFANTIL £ ENSIPIO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EOUCACAC ERPECIAL
Rum PiRo. Marcelinog Weanincio 484 Jo. Ao e Bow Vista 57083068 Marrgs — PR_(449) B041-24248
Utitidade PObics Federad n? MJ 24 220/95-20 — ReR. NO CNAR 7" 44006 O00960/97-46
<A e Fins R BTG - Filimcie = = de
E-mamii o - Sxe WOHE
JUSTIFICATIV MATERIAL EDUCATIVO
VALOR 1.066,50
RAZAO SOCIAL: PAPELARIA E COM. DE RAZAO SOCIAL: LIVRARIA E PAPELARIA
MATERIAIS PARA ESCRITORIO HERVAL LTDA.  [ALFA LTDA RAZAO SOCIAL; PAPELARIA DEFEL LTOA
RELACAO DE GANHADORES CNPJ: 77.662.146/0001-27 CNPJ: 08.890.622/0001-44 CNPJ: 80,834 328/0001-42
DA PESQUISA DE PREGOS N° 003/2025
END: AV. HERVAL, 349 END: AV. KAKOGAWA, 891 END: RUA PIRATININGA, 879
FONE: 44 3227-3266 FONE: 44 30291339 FONE: 44 3226-4411
CONTATO: RENATA CONTATO: PEDRO CONTATO: ANNE CAROLINE
1 3 UNID |BRINQUEDO TEA MONTA FOME 95,00 285,00 101,50 304,50 110,00 330,00
2 3 UNID |BRINQUEDO TEA DESCOMPRESSAO SMALER 8,50 25,50 9,40 28,20 10,50 31,50
3 3 UNID |BRINQUEDO TEA TUBO ALONGA 7,00 21,00 7,90 23,70 9,00 27,00
4 -} UNID |BRINQUEDO TEA CAT FLUFFY 7,50 22,50 8,70 26,10 9,50 28,50
5 8 UNID |BRINQUEDO TEA ESMAGA MONSTRO 7,50 22,50 9,50 28,50 9,50 28,50
6 3 UNID |BRINQUEDO TEA DINO PEGA SEPARA 99,00 297,00 105,00 315,00 112,00 336,00
TOTAL 673,50 726,00 781,50

OBS.: O Fornecedor vencedor é Papelaria e comercio de materiais para escritorio Herval Ltda.
Termo de Colaboragéo n® 11/2025 — SIT n°® 71962

Maringa, 01 de agosto de 2025

EDECARLOS Assinado de forma digital
APARECIDO honreads
CARDOZO:58188 §0020 i e

711934/ oo



. ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS"’““‘”“““&
ESCOLA LEO KANNER-EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EOUCACAO ESPECIAL
Rua Pion. Masceliang Vendncio 484 Jd. Alto da Boa Vista B7083-069 Maringa - PR_[44) 3041-2424
Utilidade POblica Federal n® M) 24.220/95-20 — Reg no CNAS n? 44006.000960/97-46
Certificado de Fins Filantrépicos n® 44006.000960/97-46 — Filiada 3 Associagdo Brasileira de Autismo
£-mail: amamaringa@hotmail.com - Site: amamaringa.org

Nota Fiscal N°112.764
Data emissd0:07/08/2025

COMPRA DE MATERIAS PEDAGOGICOS




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.06.01

0352200352 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250807140524305385976
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$798,00
TARIFA: R$7,90
DATA: 07/08/2025 - 11:05:55

PAGO PARA: 53.879.103 Adriana Teixeira Oto
CNPJ: 53.879.103/0001-30
CHAVE PIX: 53879103000130
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000309972323
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/08/2025 - 11:05:56

DOCUMENTO: 080702
AUTENTICACAO SISBB: 9.A08.B7F.0AB.86F.120

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




F1962

RECEBEMOS DE 53.879.103 ADRIANA TEIXEIRA OTO OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NF-e 4!

POS

N°000.000.206
Série- 001

4

com

DANFE

Documento Auxili

P

Nota Fiscal Eletrénica

ar da

AR

TECNOLOGIA 0 - ENTRADA
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
53.879.103 ADRIANA TEIXEIRA OTO N° 000.000.206 4125 0853 8791 0300 0130 5500 1000 0002 0610 4092 2380
Av. Brasil, 7415 - Zona 05 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CEP: 87015-010 Cidade: Maringa - PR Folha 1/ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Fone Com:

NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 141250256877589 - 06/08/2025 16:16:11
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT. CNPJ
9107772895 53.879.103/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 06/08/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R. PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM REAL 87083-069 06/08/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
MARINGA PR 16:16
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. DOICMS ST | VALOR DO ICMS ST V. IMP. IMPORTAGAO V. ICMS UF REMET. VALOR DO FCP V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST V. TOT. TRIB. V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA E CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0- EMITENTE
1 - DESTINATARIO
9 - SEM FRETE
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE DE VOLUMES | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
20 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD. PROD./SERVICO | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | ¢ST | CFoP | UNID. | QUANTIDADE | VLR UNITARIO | VLR TOTAL | BC.IcMS%) | VLR.ICMS | VLR.IPI ;’C’%” ’451'!,-:%
405 TONER LASERJET COMP BROTHER TN2340
2370 PRETO 84439933 0102 | 5102 | UN 20,00 39,900 798,00 0,00 0,00 0,00
o
RECEBI!
r Db
ATEAY RS
Pt |-
ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
0,00 0,000 0,000
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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TEGNOLO G
ADRIANA TEIXEIRA OTO
AV.BRASIL, 7415 -ZONA 05 FONE: (44) 3304-8400
MARINGA-PR ~ CEP: 87020-015 / CNPJ: 53.879.103/0001-30 IE: 91077728-95

Orcamento

({1993

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18
R. Pioneiro Marceliano Venancio, 484 Jardim Real

Maringd, 01 de Agosto de 2025 - Orgamento Valido por 60 dias.
Comercial: Angela

Fones: (44) 9839-0330 / (44) 3304-8400

Produto UNID Valor Total

TONER LASERJET COMP BROTHER 20 | R$39,90 | R$ 798,00
TN2340 2370 PRETO

Total:
- RS798,00

Garantia: Garantia de 12 meses

Observacgoes:

Dados bancarios: BANCO 0260/ AG 001/ C/C 30997232-3
PIX: 53.879.103/0001-30

ASEINADC DIIALMENTE
83 876 103 ADRIANA TEIXEIRA OTO

e contouiade 0o & asshinrs e s vicat s
Neettses e goesassinador dighal R sumpre

&
Qo



ieira

bete V

SIL LTDA

A

BR,

23

57/0001

Q, (44)3026-4355 9 Av.

{3 fenixjetdobrasil

B3 contato@fenixjet.com.br

Sala1 B www.fenixjet.com.br

]

Brasil, 5527
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SYMA COMPUTADORES {22
M A AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO, 625 - SALA 21
87020-015 / ZONA SETE / MARINGA-PR

CNPJ: 04.912.543/0001-36 - IE: 9025702503
SOLUT IONS Fone: (44) 4009-9104 Fax: (44) 9714-7537

k>

H
i

i

ORGCAMENTO

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

g CNPJ: 86.798.014/0001-18

! R. Pioneiro Marceliano Vendncio, 484 Jardim Real
EItem Dés(:wrigéo do Produto Quant. Unitario Total
| 1 TONER LASERJET COMP BROTHER TN2340 | 20 R$4300 | R$860,00
; 2370 PRETO 5 ;

§ FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA TOTAL GERAL

Validade da Proposta: (30)Dias / Orgamento cadastrado em: 05/08 /2025

\ ) ' Vinicius Hannel
vendas equipamentos
SOLUTIONS |

(.3 vendas2 syma
wiww.syma.com.br

W (44) 4009-9112 / (44) 99926-8835

FE ™
\J/ :“.u’

“ nADCE
\( NMD]ITAT )l :

A
\.')lu, AUV U W WVIREZO

AV, JORO PAULINO VIEIRAFILHO, N° 625

. NOVOCE NTRO - CEP 8702001

17 MARINGA-PR %4l
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ASSOCIACAO MAR!NGAENSE Dos AUTISTAS

EBCOLA LEO FCACAD ESPECIAL
i PIeo0s DA Aloaes Tt S84 11 ATes cots B0 e B FIe C0 Macwrwd — po, (o) 2O8a. 2428
Utiticace PObiica Fecarss 17 345 24.22 — Rex. o B
< Funs R BB moesom:-as ~ Fitimda 3 = e

E-maat - HBiter W™
JUSTIFICATIV MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
VALOR
RAZAO SOCIAL: ADRIANA TEIXEIRA OTO RAZAO SOCIAL: FENIX DO BRASIL LTDA mf:o O “CWELIADORES
RELACAO DE GANHADORES CNPJ: 53.679.103/0001-30 CNPJ: 04.620.067/0001-23 CNPU: 04912 543/0001-36
DA PESQUISA DE PRECOS N° 004/2025

END: AVENIDA BRASIL, 7415 END: AVENIDA BRASIL, 5527 END: AV.JOAO PAULING VIEIRA FILHO, 625
FONE: 44 3304-8400 FONE: 44 3026-4355 FONE: 44 4009-9104

CONTATO: ADRIANA CONTATO: ELISABETE ICONTATO: RAFAEL

846,00
P2 - - -
TOTAL 798,00 846,00 860,00

OBS.: O Fornecedor vencedor € ADRIANA TEIXEIRA OTO .
Termo de Colaboragéo n° 11/2025 — SIT n° 71962

Maringa, 01 de agosto de 2025

EDECARLOS | ssnado de forma
APARECIDO . iinting
CARDOZO:58, S4500z0ss sertione
‘I 8871 1 934 14:06:07 -03'00



26/08/2025, 14:40 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.42 Pag:
0352200352 0001 Rubric

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X

SOBRE A TRANSACAO

ID:? E0000000020250826173826659641107
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$1.484,55
TARIFA: R$10,00
DATA: 26/08/2025 - 14:40:01

PAGO PARA: H Tartarelli Delalibera Comercio de

CNPJ: 29.285.059/0001-55

CHAVE PIX: 29285059000155

INSTITUICAQ: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0932 - CONTA: 00000000000000290984

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderéd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/08/2025 - 14:40:02

DOCUMENTO: 082601
AUTENTICACAO SISBB: 1.5B4.9EF.F94.B97.4B8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 11
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RECEBEMOS DE H.TARTARELLI DELALIBERA COMERCIO DE MATERIAIS EDUC OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e e ———
EMISSAO: 25/08/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - VALOR TOTAL: RS 1.484,55 .
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 00000 1855
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

H.TARTARELLI DELALIBERA COMERCIO DE
MATERIAIS EDUC

AV COLOMBO, 4937 - ZONA 07 -

CEP:87030-121 - MARINGA - PR

TEL: (44)3025-7068

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

1-SAIDA

1

CHAVE DE ACESSO
4125 0829 2850 5900 0155 5500 1000 0018 5515 1764 1147

N° 000001855 FL.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141250280667434 25/08/2025 16:54:32

INSCRIGCAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
9076904313 29.285.059/0001-55
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 25/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 484 JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083-069 25/08/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA (44)3265-8921 PR 16:53:10
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.649,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 164,95 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

0 CARRINHO 1928 CARLU d ’ '
000293 @%”ﬁ'}?ox é\m HO 1928 539078 95030099 0400|5102 [UN 2,00 158,50 31,70 285,30 0,00 0,00 0,00 | 0,00/ 0,00
INTELIGENTE - CARLU
000188 TORRE INTELIGE| 6~ ARy 078y 9503008( 0400|5102 [UN 2,00 116,50 23,30 209,70 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
E HANOI MDF - CARLU
001988 ;gﬁ%%gox TRIOB MR CARLY: 474 9503008 0400|5102 |UN 2,00 76,50 15,30 137,70 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
000627 BLOCOS LOGICOS MDF CX. PAPEL - 9503008( 0400|5102 |[UN 1,00 87,90 8,79 79,11 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
ARLU
SAL APROX TRIB R$ 29.94(34.07%)
000422 BATE MARTELO - MADEIRA - § PC - CARLU 9503008( 0400|5102 |UN 1,00 76,00 7,60 68,40 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
?/g%GAPROX TRIB RS 25.89(34.07%)
TERAL REF, 013 d
005248 ngg%oxE RALF ER 013 613,074 95030099 04005102 [UN 1,00 135,50 13,55 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
MINI TORRE - REF 208 g I 2 ] i 0, : !
006395 M O o REr 208 5. 65(34.074) 95030099 0400|5102 [UN 1,00 90,50 9,05 81,45 0,00 0,00 00| 0,00| 0,00
TIMULOS REF 164 d
005505 %f'ﬁ&%?smm OS REF 184 0. 80%) 95030099 2400|5102 [UN 2,00 147,80 29,56 266,04 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
XE TETRIS - 051 d ! ] ! ’
006260 Eﬁ‘ﬂlmox TRIISB L 95030099 0400|5102 [UN 2,00 130,50 26,10 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
RECEB!
26 f ofF [ 202>
Bty
ASSINATURA
DADOS ADICIONAIS
lNFOP.MACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
COD CLIENTE: 370. VAL APROX TRIB R$ 582.11(39.21%) FONTE INF TRIB: IBPT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ICMS.
PAGAMENTO VIA CHAVE PIX 29.285.059/0001-55

Sistema TechSoft (44)3024-9963
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H.TARTARELLI DELALIBERA COMERCIO DE MATERIAIS EDUCATIVOS PEDAGOGICOS ME
PLAYGROUNDS — GRAMA SINTETICA
CNPJ: 29.285.059/0001-55 INSCRICAO: 90769043-13
AVENIDA COLOMBO, 4937 — ZONA 07
CEP 87030-121 — MARINGA — PR
FONE/FAX: 44-3025-7068

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA
CEP: 87.083-069 - MARINGA PR _
CNPJ: 86.798.014/0001-18

ORCAMENTO
QUANT. PRODUTO VALOR | VALOR
UNIT. | TOTAL
02 ARAMADO CARRINHO 158,50 | 317,00
02 ‘ TORRE INTELIGENTE 116,50 | 233,00
02 TORRE DE HANOI MDF 76,50 | 153,00
01 BLOCOS LOGICOS MDF CX. PAPEL 87,90 87.90
01 BATE MARTELO 76,00 76,00
01 MOTO LATERAL 135,50 | 135,50
01 MINI TORRE 90,50 90,50
02 CAIXA ESTIMULOS 147,80 | 295,60
02 ENCAIXE TETRIS 130,50 | 261,00

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO 1.649,50
VALOR TOTAL DO ORCAMENTO A VISTA 1.484,55
VALIDADE DO ORCAMENTO: 15 DIAS.

MARINGA, 20 DE AGOSTO DE 2025.

gP: 7030 121

PR
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Firma/Raz&o Social: C. A. C. COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Nome fantasia;: CAC PAPEIS

Endereco: RUA CARACAS, 2195 — VILA MORANGUEIRA

CEP: 87040.011 Cidade: MARINGA UF: PARANA

Telefone: (44) 4009-5858 Fax: (44) 4009-5859

C.G.C.. 02.282.485/0001-89 Inscricéo Estadual: 901.50526-83

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA

ORCAMENTO

Endereco: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA

Cep: 87.083-069 MARINGA UF: PARANA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

QUANT. PRODUTO VAL. | VAL.
UNIT. | TOTAL
02 ARAMADO CARRINHO 166,40 | 332,80
02 TORRE INTELIGENTE 122,30 | 244,60
02 TORRE DE HANOI MDF 80,00 | 160,00
01 BLOCOS LOGICOS MDF CX. PAPEL 92,30 | 92,30
01 BATE MARTELO 79,80 | 79.80
01 MOTO LATERAL 142,30 | 142,30
01 MINI TORRE 95,00 | 95,00
02 CAIXA ESTIMULOS 155,20 | 310,40
02 ENCAIXE TETRIS 137,00 | 274,00
g2 R 1.731,20

VALIDO POR: 15 DIAS

MGA, 20-08-2025. : :
_—
CARIMBO CO J DA EMPRESA.

[02.282.485/0001-89!

C.A.C. COMERCIO DE PAPEIS LTDA

RUA CARACAS N.° 2195
VILA MORANGUEIRA

| CEP 87.040-011 - MARINGA - PR |
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MATERIAIS: ESCOLAR - ESCRITORIO Papelaria DEPEL Lida.
INSCR. EST. 70103281-06 E-mail: papelariadepel@gmail.com CNPJ 80.834.328/0001-42

| RUA PIRATININGA, 879 - ESQ. C/ HORACIO RACANELLO - NOVO CENTRO - TELEFAX: (44) 3226-4411 - CEP 87013-100 - MARINGA - PR |

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 - JARDIM ALTO DA BOA
VISTA

CEP: 87.083-069 - MARINGA PR

CNPJ: 86.798.014/0001-18

ORCAMENTO
QUANT. MERCADORIA PREGCO | PREGO
UNIT. | TOTAL
02 ARAMADO CARRINHO 171,20 | 342,40
02 TORRE INTELIGENTE 125,80 | 251,60
02 TORRE DE HANOI MDF 82,60 165,20
01 BLOCOS LOGICOS MDF CX. PAPEL 94,90 94,90
01 BATE MARTELO 82,00 82,00
01 MOTO LATERAL 146,30 146,30
01 MINI TORRE 97,70 97,70
02 CAIXA ESTIMULOS 159,60 | 319,20
02 ENCAIXE TETRIS 140,90 | 281,80
TOTAL 1.781,10

VALIDADE DE: 15 DIAS.
MARINGA, 20/08/2025.

s Sidna
[80.834.328/0001-42]1
PAPELARIA DEPEL LTDA.

RUA PIRATININGA, 879 .
NOVO CENTRO - CEP s7o13-1oo_J_
L_ MARINGA - PR :
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ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

ESCOLA LEO KANNER-EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCACAO ESPECIAL
Rua Pion. Marceliang Venancio 484 Jd. Alto da Boa Vista 87083-069 Maringa — PR_[44) 3041-2424
Utilidade Publica Federal n® MJ 24.220/95-20 ~ Reg no CNAS n? 44006.000960/97-46

Certificado de Fins Filantropicos n? 44006.000960/97-46 — Filiada a Associa¢do Brasileira de Autismo

E-mail: amamaringa@hotmail com - Site: amamaringa.org
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